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Zestaw urządzenie do badania
wydajności hydrantów HC-01/HF-01

Cena brutto 3 738,34 zł

Cena netto 3 039,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta HC-01/HF-01/2021

Kod EAN 5904292400225

Opis produktu

Zestaw do badania hydrantów wewnętrznych i zewnętrznych - Hydro-Flow HF-01+Hydro-check HC-01. Hydranty
od DN25-DN150.

Tester hydrantów wewnętrznych i zewnętrznych, HYDRO-TESTER hydrantów wewnętrznych i zewnętrznych. Tester wydajności
hydrantów. 

Urządzenie przeznaczone do pomiaru ciśnienia i wydajności hydrantów wewnętrznych i zewnętrznych DN25 - DN150. Urządzenie wykonane jest z wysokiej jakości
materiałów odpornych na wilgoć oraz wodę. Zestaw do badania hydrantów składa się z urządzenie hydro-check HC-01 i hydro-flow HF-01, które pozwalają precyzyjnie i
dokładnie zbadać ciśnienie i wydajność hydrantów wewnętrznych i zewnętrznych. 

Nasze urządzenie do badania wydajności hydrantów idealnie nadaje się do sprawdzania wydajności w przeglądach okresowych hydrantów czy w badaniach odbiorowych
wydajności hydrantów zewnętrznych i wewnętrznych w instalacjach przekazywanych do użytkowania.
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Stosowane dysze pomiarowe produkowane są w naszych odlewniach z zachowaniem wysokiej dokładności wymiarów i kształtów. Dysze pomiarowe
produkowane przez naszą firmę wytwarzane są zgodnie z normą ISO 2768-1 oraz w klasie tolerancji m.
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Wartość współczynnika K dyszy pomiarowej jest wyznaczona i obliczona laboratoryjne dla danej konfiguracji urządzenia, co pozwala uzyskać wyniki wydajności i
ciśnienia hydrantu zewnętrznego o wysokiej dokładności.

Zestaw do badania hydrantów wewnętrznych i zewnętrznych HC-01/HF-01 pozwala wykonać pomiar wydajności i ciśnienia hydrantu wewnętrznego w
oparciu o normy PN-EN 671-1:2012, 671-3:2002, 671-2:2012 i PN-B-02865:1997 oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z
dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów.
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Wszystkie nasze urządzenia są zbadane przez LABORATORIUM TELEMETRII i PRZEPŁYWU OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR W
KRAKOWIE oraz posiadają ŚWIADECTWO EKSPERTYZY GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR W KRAKOWIE, ATEST PZH NARODOWEGO
INSTYTUTU ZDROWIA PUBLICZNEGO oraz świadectwo ekspertyzy akredytowanego CENTRALNEGO
LABORATORIUM URZĘDU DOZORU TECHNICZNEGO.

JAKO JEDYNY PRODUCENT URZĄDZEŃ DO BADANIA WYDAJNOŚCI HYDRANTÓW POSIADAMY CERTYFIKACJE GŁÓWNEGO URZĘDU
MIAR NA NASZE URZĄDZENIA ORAZ OPINIE TECHNICZNE I ŚWIADECTWA EKSPERTYZY POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ, ATEST PZH
NARODOWEGO INSTYTUTU ZDROWIA PUBLICZNEGO oraz świadectwo ekspertyzy akredytowanego
CENTRALNEGO LABORATORIUM URZĘDU DOZORU TECHNICZNEGO
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Zestaw posiada opinie techniczną LABORATORIUM INSTYTUTU INŻYNIERII CIEPLNEJ I PROCESOWEJ WYDZIAŁU MECHANICZNEGO POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJM, ATEST
PZH I ŚWIADECTWO EKSPERTYZY GUM..

 

Urządzenie Hydro-flow HF-01 zostało zarejestrowane w URZĘDZIE PATENTOWYM RP oraz posiada REKOMENDACJE STOWARZYSZENIA
POŻARNIKÓW POLSKICH.

Zawartość opakowania - Zestaw do badania hydrantów wewnętrznych i zewnętrznych:

korpus-kolektor DN25 ze 
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